HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN ĐĂK TÔ

Số: 19/GTT-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đăk Tô , ngày  15  tháng  9  năm  2015

GIẤY TRIỆU TẬP
Dự kỳ họp bất thường HĐND huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2011 – 2016.

Kính gửi:  Ông, (Bà): …………………………………………………

                                    .......…………………………………………….
     Đại biểu HĐND huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2011-2016

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quy chế hoạt động Hội đồng nhân dân năm 2005;

Căn cứ kết quả cuộc họp ngày 15/9/2015 giữa Thường trực Hội đồng nhân dân với Ủy ban nhân dân huyện;

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Đăk Tô triệu tập các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tham dự Kỳ họp bất thường Hội đồng nhân dân huyện khoá XII, nhiệm kỳ 2011-2016,
- Nội dung: Bầu bổ sung Ủy viên Thường trực Hội đồng nhân dân huyện, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện và cho thôi nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2011-2016.
- Thời gian:   01 buổi, khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 24/9/2015.

- Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3 nhà làm việc các cơ quan Ủy ban nhân dân huyện (số 217 đường Lê Duẩn, Thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum).

 Nhận được giấy triệu tập này, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị các vị Đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khoá XII đến dự kỳ họp theo Luật định./.

 Nơi nhận:                                                      TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN
- Như trên;                                                                                    CHỦ TỊCH
- Lưu: VP, VT, THHĐ.                                                                                    Đã ký
       Châu Văn Hiệp